始财工〔2021〕16 号

关于下达中央财政 2021 年服务业发展资金

（电子商务进农村综合示范）的通知

始兴县工业和信息化局：

根据广东省财政厅《关于提前下达中央财政 2021 年服

务业发展专项资金（电子商务进农村综合示范项目）的通知》

（粤财工〔2020〕209 号）、《关于下达中央财政 2021 年服务

业发展资金（电子商务进农村综合示范）的通知》（粤财工

〔2021〕66 号）及市财政局《关于下达中央财政 2021 年服

务业发展资金（电子商务进农村综合示范）的通知》（韶财

工〔2021〕69 号）文件精神，现下达你单位中央财政 2021

年服务业发展资金（电子商务进农村综合示范）资金 500 万

元，现将有关事项通知如下：

为进一步加强预算绩效管理，请你单位严格落实全面实

施预算绩效管理的要求，要预算执行过程中，做好绩效运行

监控，确保年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。

始兴县财政局

2021 年 9 月 9 日

信息公开选项：依申请公开

始兴县财政局办公室 2021 年 9月 9日印发